PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA DE AGRICULTURA
E SEGURANÇA ALIMENTAR

SECRETARIA DE AGRICULTURA E SEGURANÇA ALIMENTAR

EDITAL CHAMADA PÚBLICA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2025

- PROCESSO ADM 1DOC N° 3.699/2025 -

JULGAMENTO

A  Prefeitura  Municipal  de  Mogi  das  Cruzes,  por  intermédio  da  Secretaria  Municipal  de
Agricultura e Segurança Alimentar, nos autos da Chamada Pública nº 04/2025, cujo objeto é a
Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, destinados ao Programa Mogiano de
Aquisição de Alimentos, torna público, para conhecimento dos interessados, que após análise da
documentação apresentada, decidiu pela habilitação dos participantes, a saber, Protocolo 1 –
Onorio Kinhiti Saito;  Protocolo 2 – Alexandre Alves da Silva;  Protocolo 3 – Cooperativa dos
Produtores Agrícolas Solidários do Alto Tietê – COOPASAT; Protocolo 4 –  Edson Nelson Alves
Junior; Protocolo 5 – Celso Junji Mizoguchi; Protocolo 6 – Cassia Prado Rolinski; Protocolo 7 –
Antonio Afonso e Outra; Protocolo 8 – Maciel Faria Benyhe; Protocolo 9 – Fabio Lizier Lopes;
Protocolo  10  –  Jaqueline  Mognon;  Protocolo  11  –  Victor  Hugo  Mognon;  Protocolo  12  –
Cooperativa dos Produtores Agrícolas do Cinturão Verde do Alto Tietê – COOPAVAT; Protocolo
13 – Jorge Cardoso de Assis; Protocolo 14 – Jose Cardoso de Assis; Protocolo 15 – Cooperativa
dos Produtores Rurais de Jundiapeba e Região – COOPROJUR. Fica aberto o prazo de 03 (três)
dias úteis para apresentação de recursos. Fica mantida a data de 02 de julho de 2025, às 09
horas, para análise das propostas de venda.

Mogi das Cruzes, 24 de junho de 2025.

Av. Carlos Ferreira Lopes, 550 – Mogilar - Mogi das Cruzes – SP •Telefone (11) 4798-5136•
e-mail: agricultura@mogidascruzes.sp.gov.br

mailto:agricultura@mogidascruzes.sp.gov.br